t.!)
ESTADO DO RIO DE ~IRO
PREFEITURA MUNICIPAL. DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO.

PROJETO DE LEI N°

DE
i• ~uno

DE 	DE 1.982.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIOIESTADO 	DO

RIO DE JANEIROIAPROVOU E EU SANCIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 19 — Fica o Chefe do Poder Executivo

Municipal autorizado a permutar o lote 5-13 do Loteamento " Pon

tal do Atalaia " no 4° distrito de Cabo Frio, pertencente ao Pa

trimtnio Municipal, pelo lote 132 do Loteamento denominado 	tt

Prainha 0, no Arraial do Cabo, 42 distrito de Cabo Frio, de pro

priedade da Srs. LYCIA SOARES MEIRELLES.

ARTIGO 22 — Esta Lei entrará em vigor na

ta de sua publicaç.ão, revogadas as disposiçOes em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, 20 DE MAIO DE 1.982

0
,

ODIR SIMAS 	ANJOS.

Prefeito

PMCF Mod. 069